&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4150

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: ISUZU ELF600

Modelo: 2012

Placas: LG99979

Sintomas y/o comentarios

Servicio de lubricacion, checar suspensién y frenos generales

Servicios
Descripcion

Servicio de lubricacion cambio de aceite
y filtros lavado y engrasado, calibracion
de punterias

Cambio de balatas delanteras y servicio
de limpieza y calibracion a traseras

Cambio de pernos de mangos delanteros
y bujes

Cambio de tornillos estabilizadores de
barra refrescar cuerdas soldar y
alineacion

Dos discos rectificados

Elementos
Descripcion
Kit de filtros aceite CF4 15W40 R2 SH
Un juego de balatas denteras (Izusu)

Un juego de pernos (Izusu)

Un juego de tornillos estabilizadores (Izusu)

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Importe

$3,256.00

$2,784.00

$4,524.00

$2,224.00

$464.00

Importe

$4,558.00
$5,296.00
$4,533.00

$680.00

Precio total: $28,319.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4150
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $28,319.00


