



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 4150

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **ISUZU ELF600**

Modelo: **2012**

Placas: **LG99979**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de lubricación, checar suspensión y frenos generales

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado, calibración de punterías	SI	\$3,256.00
Cambio de balatas delanteras y servicio de limpieza y calibración a traseras	SI	\$2,784.00
Cambio de pernos de mangos delanteros y bujes	SI	\$4,524.00
Cambio de tornillos estabilizadores de barra refrescar cuerdas soldar y alineación	SI	\$2,224.00
Dos discos rectificados	SI	\$464.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de filtros aceite CF4 15W40 R2 SH	\$4,558.00
Un juego de balatas denteras (Izusu)	\$5,296.00
Un juego de pernos (Izusu)	\$4,533.00
Un juego de tornillos estabilizadores (Izusu)	\$680.00

Precio total: **\$28,319.00**